



Månedsbrev mars 2022

Vi er nå godt i gang med siste halvår av skoleåret 2021 / 2022, og vårens første måned ligger bak oss. Mars har stort sett gitt oss kalde netter og solfylte dager. Dagene har blitt både lengre og lysere og vi kjenner at det begynner å bli vår i lufta. Deilig!

Et tydelig tegn på at våren er i anmarsj er hestehov langs veikanten og kritttegninger på asfalten. Skolegården er nå full av kritttegninger, som barna har kreert mens sola varmer.

Når solen stikker fram er det nesten som om alt våkner til liv igjen. Ute i skolegården er det full aktivitet i alle friminutt og ytterjakken blir ofte tatt av. Vi minner om at det fremdeles er kaldt i lufta og barna trenger varme klær en stund til. For de små er det viktig at det ligger skift på hylla.

Sykling til skolen

I vårværet er det flere og flere som velger å sykle til skolen. Vi minner om at elever som sykler til skolen skal bruke hjelm. Det er ikke mulig å ta med sykkel inn i skolebygningen, så sykkel bør være utstyrt med lås. Ulåste sykler kan lett bli stjålet, og det er jo noe man ikke ønsker skal skje.

Skolefrokost

Det blir servert skolefrokost hver dag alle dager i uken! Frokosten serveres i SFO-lokalene i skoledel 1. - 4. trinn. Mandag kl.8.30 - 9.00. Tirsdag - fredag kl.7.45 - 8.15. Elevene må møte senest et kvarter før skolefrokosten stenger. Vi ønsker alle elevene våre velkomne til felles frokost før skolestart her sammen med oss!

Skolefrokost er et gratistilbud for alle skolens elever. Pga pandemien, har det vært perioder hvor det ikke har vært lov å servere mat på skolen. Nå har skolefrokosten vært i gang en stund, men det er svært få elever som benytter seg av dette tilbudet. Så har elevene lyst til å spise frokost på skolen, så er det bare til å komme.

Det brannsikre huset

Hvert år har 6. trinn et prosjekt som omhandler brannsikkerhet, Det brannsikre huset. Dette prosjektet er felles for alle kommunens 6. klasser. I år stakk skolens 6A av med 3. plassen. Premien er kino billetter til alle i klassen. GRATULERER!

I følge Sarpsborg brannvesen var det meget høyt nivå på oppgaveløsningen. Målet med det brannsikre huset er å sette fokus på brannsikkerheten, for å skape varige og gode holdninger til brannvern blant barn og ungdom.

Olavslekene

I mai vil ca 700 vikinger innta Landeparken for kappestrid. Dette er en tradisjon for 6. klassingene i Sarpsborg kommune. Skolens 6. klasseelever er i full gang med forberedelser.

Nå øves det i bueskyting og andre leker fra vikingtiden. I tillegg til trening før den vennskapelige kappestriden som skjer i mai, jobber elevene med fakta om vikingtiden.

Barn og krig

Mange barn opplever krig som skremmende og vanskelig. De hører nyheter og ser sterke bilder av menneskelige lidelser. Det er viktig at voksne tar seg tid til å snakke med barna. Her på skolen har vi samtaler med elevene om dette temaet. Hvis dere hjemme er uikre på hvordan snakke med barna om dette vanskelige temaet, så ligger det tips til samtaler på nett. Bl.a. Redd barna har råd om hvordan snakke med barna om krig.

<https://www.reddbarna.no/vart-arbeid/barn-i-norge/foreldretips/slik-snakker-du-med-barn-om-krig/>

Sosiale mål på skolen

Hver måned jobber skolen med sosiale mål. Målet, som skal jobbes med i april, er *Jeg holder orden og tar vare på skolen*. Her på skolen har elevrådet kommet med forslag om en felles dugnad. Dem ønsker at skolens elever rydder og pynter skolen og skolegården, slik at den fremstår ryddig og pen til 17. mai. Det er flott at vi har et elevråd som ønsker å ta tak i dette, og kommer med flotte forslag.

Påske og SFO

Til uka er det påskeferie for mange av skolens elever, men noen skal være på SFO de første dagene.

I flere av skolens ferier har vi et samarbeid med Alvimhaugen skole. De har vært på besøk hos oss i høst- og vinterferien i år. Nå er det vår tur til å besøke dem! Dørene på Sandesundsveien skole er derfor stengt i påskeferien, barna som er påmeldt må leveres og hentes på Alvimhaugen skole.

Vi gleder oss til noen fine dager i påskeferien, med turer og gul påskelunsj på agendaen.

Følg gjerne SFO på Instagram, sandesundsveiensfo.

En riktig god påske ønske dere alle, så ses vi igjen **tirsdag 19. april kl 0830**.

Vennlig hilsen

Kathrine Borgli Jensen /s/

Teamleder

Sandesundsveien barneskole

